

## 1. Järjestäjä

Kultalyhty, Tupurlantie 7 c 2, 38420 Sastamala, Finland. E-mail [kultalyhty@gmail.com](mailto:kultalyhty@gmail.com) Y-tunnus: 1845269-7 (jäljempänä Järjestäjä).

---

## 2. Arvontaan osallistuminen ja osallistumiskelpoisuus

Arvontaan voivat osallistua kaikki Suomessa asuvat henkilöt. Arvontaan osallistumisen ehtona on, että henkilö "Tykkää Kultalyhty Facebook sivusta". Arvonnän järjestäjä ei vastaa puutteellisista, asiattomista tai lukukelvottomista vastauksista eikä teknisistä syistä perille tulemmattomista viesteistä.

---

## 3. Osallistumisaika

Arvontaan osallistumisaika on 5.9.2017 asti.

---

## 4. Palkinto

Palkintona arvotaan yksi (1) kappale 20€ lahjakortti Kultalyhty liikkeeseen.

---

## 5. Voittajan valinta, voittajalle ilmoittaminen ja palkinnon vastaanottamien

Arvonnän suorittaa ulkopuolinen ihminen, joka valitsee voittajan satunnaisesti Kultalyhty sivun tykkääjien joukosta. Järjestäjä ilmoittaa voittajalle henkilökohtaisesti ja sopii palkinnon lähettämistä postilla tai voittaja voi hakea lahjakortin liikkeestä. Järjestäjä ei vastaa, jos posti hävittää lähetetyn lahjakortin, kun on lähettänyt sen. Järjestäjällä on oikeus tiedottaa arvonnän voittajan etunimi, sukunimi ja asuinpaikkakunta [kultalyhty.fi](http://kultalyhty.fi) -sivustolla, LinkedIn-sivullaan, Twitter-sivullaan, instagram-sivullaan ja Facebook-sivullaan. Jos voittajaa ei tavoiteta vuoden 2017 syyskuuhun loppuun mennessä, palkinto arvotaan uudelleen. Järjestäjällä on oikeus poistaa arvonnasta sellaiset osallistujat, jotka pyrkivät väärinkäyttämään arvontaa tulosten tai arpajaistodennäköisyyksien muuttamiseksi.

---

## 6. Järjestäjän vastuu

Palkinnon voittaja vapauttaa Järjestäjän kaikesta vastuusta ja kustannuksista, jotka voivat aiheutua osallistumisesta arvontaan tai palkinnon vastaanottamisesta tai sen käyttämisestä. Tämä vastuuvapaus ei kuitenkaan heikennä kuluttajalle kuluttajansuojalain nojalla kuuluvia oikeuksia. Järjestäjän vastuu osanottajia kohtaan rajoittuu arvonnän kohteena olevan palkinnon määrään ja arvoon.

Järjestäjä maksaa lakisäätteiset verot ja maksut näissä säännöissä mainitusta palkinnoista. Palkintoa ei voi vaihtaa rahaksi tai toiseksi tuotteeksi.

Osallistumalla arvontaan osallistuja sitoutuu noudattamaan näitä arvonnän sääntöjä ja Järjestäjän päätöksiä. Arvonta ei ole Facebookin sponsorioima tai hallinnoima. Arvonnän yhteydessä kerättyjä yhteystietoja voidaan käyttää Kultalyhty yrityksen markkinointitoimenpiteisiin, eikä niitä luovuteta tai myydä kolmansille osapuolille. Järjestäjä pidättää oikeuden sääntömuutoksiin ilmoittamalla niistä oman tiedottamiskäytäntönsä mukaisesti.